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Kielce, dnia 24.06.2010r.
EZ/ZP/85/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę respiratorów, aparatu EKG i zewnętrznych stymulatorów do czasowej stymulacji.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf posiadające  analizę i interpretację CSE zgodną z EN 60601-2-51?
Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf pozwalający na zapis badań bezpośrednio z aparatu do pamięci USB?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o poborze mocy <60VA?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o wymiarach (DxSxW) 258x199x50mm?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku gdy usunięcie awarii nastąpi w czasie dłuższym niż 24 godziny? Przesłanie urządzenia wadliwego do siedziby firmy (serwisu) trwa min. 24h co powoduje, że naprawa wadliwego urządzenia w tak krótkim czasie jest niemożliwa.

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora zewnętrznego z amplitudą impulsu w zakresie od 0,1-17V oraz o czułości w zakresie od 1-20mV, niewiele różniącej się od parametru wymaganego?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
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